平成 25年度

第１回 日本都市計画学会九州支部幹事会議事録

１．日 時：平成２５年４月７日（日） 12:15～12:45

２．場 所：九州大学西新プラザ

３．出席者：佐藤誠治，外井哲志，橋本信幸，坂井 猛，有馬隆文，伊東博史，大枝良直，柴田 久，趙 世晨，

堤 昌文，寺町賢一，姫野由香，日暮光一郎，箕浦永子，吉武哲信 以上１５名

４．議 事

１．前回議事録の確認（メール審議のうえ承認済）

２．総会資料について

３．ワーキンググループにおける検討について

４．「支部ニュース」（4月発行分）について

５．その他

５．議事内容

１． 前回議事録の確認（佐藤）

・事前メール審議にもとづき，前回の会議内容を確認した．

２． 総会資料について（坂井）

・総会等の資料および運営役割分担を確認した．

３． ワーキンググループにおける検討について（坂井）

・支部活動の検討について，①表彰制度（趙），②都市計画分野の新人研修（大枝，内田（智）），③学

会会員の業績リストデータベース（都市計画九州 WHO'S WHO）（坂井）という内容と担当者で進めて

いる旨，進捗状況の報告があった．

４．「支部ニュース」（4月発行分）について（姫野）

・４月発行分記事について報告があった．

・都市計画九州WHO'S WHOの実施に向けて，支部ニュース内に新設する「九州の都市計画・最前線」

の掲載例について報告があり，原案内容で承認された．

５．その他

・特になし．

＜以上＞